
CONSIDERANDO:

Visto, el Informe N° 022-2009-AGN/OTA-OA,
bre designación del Comité Especial Permanente;

1 3 FEB. 2009Lima,

Z
l>
!:? Que, el Artículo 27° del Reglamento de la Ley de
trataciones y Adquisiciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 184-

08-EF, señala que el Titular de la Entidad designará por escrito a los integrantes
titulares y suplentes del Comité Especial, indicando los nombres completos y quién
actuará como presidente y cuidando que exista correspondencia entre cada miembro
titular y su suplente. La decisión será notificada a cada uno de sus miembros.

Que, el Articulo 30° del citado Reglamento dispone que
tratándose de Adjudicaciones Directas y Adjudicaciones de Menor Cuantía podrá designarse
uno o más Comités Especiales Permanentes;

Que, es conveniente designar un Comité Especial
Permanente encargado de conducir los procesos de selección de Adjudicación Directa y de
Adjudicación de Menor Cuantía, cuyos valores referenciales sean superiores a cuatro Unidades
Impositivas Tributarias (4 UIT) en el AGN;

De conformidad con el Decreto Legislativo N° 1017
que aprueba la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento aprobado por Decreto
Supremo W 184-2008-EF y en uso de las facultades establecidas en el Reglamento de
Organización y Funciones del Archivo General de la Nación, aprobado por Resolución
Ministerial W 197-93/JUS;

SE RESUELVE:

visados de la Oficina General de AsesoríaCon los
Jurídica y la Oficina Técnica Administrativa;

~LDJ,:
.;¡..'i' c'P Arl'.'li~

~,' ,.:;-' ••••-:¡. r/~
C'~ <:..-..:;O'=V..:-"",o¿ " 0:-0
~'/. < <- ARTICULO I'RIMERO.- Designar, al Comité

v - Especial Permanente a efectos de llevar a cabo los procesos de selección de Adjudicación
Directa y Adjudicación de Menor Cuantía para el Año Fiscal 2009, cuyos valores referenciales
sean superiores a cuatro Unidades Impositivas Trihutarias ( 4 UIT), integrado por:

Miembros Titulares:

Eduardo Rodolfo, LARA GUTIÉRREZ
Director (e) de la Oficina de Abastecimiento

Presídente

l ....



Sr. Nicolás Andrés, CRUCES MARTÍNEZ
Director (e) de la Dirección de Archivo Notarial y Judicial

Sra. Luz Giovanna, LOPEZ EGUIZAI3AL
Técnico en Archivo IV de la Dirección de Conservación

Miembros Suplentes:

Sr. Jorge Eudoeio, Mendoza Rojas
Director (e) de la Oficina de Planificación y Presupuesto

ler. Miembro

2do. Miembro

Presidente

Sr. Jorge Elias, CHlRA ASCURRA
Técnico Administrativo J de la Oficina de Abastecimiento

Sra. Rosa Matilde, TORREZ RUIZ
Técnico en Archivo IV de la Dirección de Archivo Colonial

Ier. Miembro

2do. Miembro

\.

/ ARTICULO SEGUNDO.- Encargar a la Oficina de
Abastecimiento, como órgano encargado de las adquisiciones de bienes y contrataciones de
servicios, la conducción de los procesos de selección de las Adjudicaciones de Menor Cuantia,
cuyos valores referenciales sean iguales o inferiores a cuatro Unidades Impositivas Tributarias
(4 UIT).

Regístrese y Comuníquese;


	00000001
	00000002

